

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl>

Citación Causa Rol 54-2020 Tribunal de Honor Federación de Rodeo

tribunal supremo <tribunalsupremo@ferochi.cl> Para: KENITAAD@gmail.com

22 de diciembre de 2020, 19:21

Señor:

Paulo Gonzalez Aravena

Junto con saludarlo, por medio del presente notifico a Ud. resolución recaída en los autos Rol 54-2020 del Tribunal de Honor de la Federación de Rodeo Chileno en la cual se ha dispuesto citarlo para prestar declaración en calidad de denunciado en dicha causa.

La citación es para el día lunes 28 de diciembre a las 19:50 horas.

Dicha declaración se llevará a cabo de forma remota a través de un llamado telefónico o de la plataforma zoom de ser necesario

El Tribunal queda atento a responder alguna consulta o a la coordinación de algún tema relacionado con vuestra declaración.

Adjunto resolución del Tribunal de Honor.

Atentamente.

Gonzalo Urrutia Secretario/Relator Tribunal de Honor

Rol 54-2020 - Asigna Rol, Susp. Inmediata y Citación.pdf 491K